
 

 

  

 

 
Heviz 

Heviz kurby beliggende ikke langt fra den populære Balaton sø, er byen der har Europas største thermalsø med 
helbredende varmt kildevand der daglig vælter op fra en kilde der sprænger midt ude i den store sø. Vandet bliver ledt 
ind til mange af byens kurhoteller og undergrundens mudder indeholder også helbredende aktive stoffer der bliver brugt 
som behandling på samme måde som vandet i sig selv bliver brugt som helbredende behandling for mange lidelser. 
Vandet i søen er selv i hård vinter og frostgrader aldrig under 28 grader varmt og om sommeren op til 36 grader varmt.  
Héviz by er en charmerende lille by der udover de mange kur- og Wellness hoteller også byder på gode restaurationer 
og shoppingmuligheder samt gode udflugtsmuligheder fra stedet. Kort sagt stedet og området har alt der skal til for at 
skabe den rigtige atmosfære hvis man trænger til en afslappende ferie enten med et rigtigt kurophold eller blot ønsker 
nogle dages afslappende velvære med krops- og ansigtsmassager restaurationsbesøg og shopping eller hvis man ikke 
er så meget til dette så blot nyde stedet, stemningen, den smukke sø, Ungarns gode vine og gullasch samt opleve 
baglandet med de mange vinmarker. Evt. tage en tur til Balatonsøen, eller hvis man er i bil, en endags tur til Kroatiens 
hovedstad Zagreb. Der er nok af muligheder, også Budapest ligger kun et par timers kørsel herfra.  
Hotel Panorama *** er beliggende meget centralt midt i centrum af Héviz og er direkte forbundet med Hévizsøen og 

dets kurfaciliteter gennem en opvarmet korridor. 
På hotel Panorama der benytter sig af thermalsøens terapiafdeling findes 
foruden frisør, massage, manicure og pedicure også en kosmetolog og 
souvenirshop. 
Priserne for f.eks. kosmetolog og manicure/pedicure er langt lavere end vi er 
vant til og de er dygtige til deres job.  
Hotel Panoramas værelser har alle balkon 
og er med udsigt over byen eller søen. 
Hotellet har sit navn pga. dets beliggenhed 
med en skøn udsigt over by og sø specielt 
fra de øverste etager. Hotellet har naturligvis 
elevator. 
 
Hotel Helios *** + beliggende  i et stort 
parkområde med pool i haven. Hotellet er 
beliggende i gåafstand ca. 500 m til den store sø og byens centrum og har 
egen terapiafdeling med mange former for behandlingstilbud til hotellets 
kurgæster. Ønsker man blot et velvære og spaophold byder hotellet bl.a. på 
thermalbad, jacuzzi, sauna, og dampbad samt udendørs pool i hotellets 
store have. Udendørs pool dog kun åbent fra maj til september. Hotellets 
indendørs pool har derimod både inde og ude forhold da indendørspoolen 

har adgang til udendørs pool der kan 
benyttes året rundt. 
Hotel Helios består af to bygninger Anna og Benjamin der er forbundet med en opvarmet korridor. På Hotel Anna 
(hovedbygningen) er værelserne udstyret med aircondition, balkon, toilet og bad samt minibar. På Hotel Benjamin er 
værelserne uden balkon og aircondition og ellers udstyret med samme faciliteter. På hotellet forefindes lobbybar, 
souvenirshop, bordtennis, billard, frisør kosmetolog samt manicure og pedicure. Derudover har hotellets park  legeplads 
og udendørs skak og petanguebane i sommerhalvåret. For ophold på begge hoteller gælder at der kan bestilles 
tandlægeeftersyn, gratis 1. gangsbesøg og evt. efterfølgende behandlinger. Det er meget billigt at få ordnet tænder i 
Ungarn og de har store og moderne tandklinikker. Vi står i forbindelse med klinik der er tilknyttet 
de to hoteller og bestiller hjemmefra besøg til jer hos tandlægen til første besøg. Derefter aftaler 
I i fælleskab med tandlægen de efterfølgende besøg i forbindelse med evt. reparationer, 
indsættelse af kroner, broer e.a. 
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Priser for kur og wellnessferie i Ungarn med fly t/ r, halvpension, brug af termalbade og 

Wellnessfaciliteter.  
 
Nedenstående priser er gældende frem til 24. oktobe r 2010. 
Kur- Spa – og Wellnessophold i Héviz.  
 
7 dages ophold på Hotel Panorama. 
I rejsens pris er inkluderet: Fly til Budapest t/r, transport til hotel t/r, 7 nætter på Hotel Panorama, halvpension samt 
foruden suppebuffet til frokost. Daglig brug af Hévizsøen ude eller indendørs efter eget valg samt brug af badekåbe. 
Pris pr. person i dobbeltværelse: Kr. 5.530,- 
Ved 2 ugers ophold i dobbeltværelse pr. person: Kr. 7.550,-  
Ved 3 ugers  ophold i dobbeltværelse pr. person: Kr. 10.400,-  
Tillæg for eneværelse pr. dag 50,-kr.  
Kurbehandling:  7 dages kur med lægebehandling og 7 af lægen foreskrevne kurbehandlinger samt efter ønske  
kontrolundersøgelse,  Pris: Kr. 680,- 
14 dages kur. Pris:  Kr. 1.250,- 
21 dages kur Pris:  Kr. 1.725,- 
Velværeprogram:Panorama relax: 1  x aromamassage, 2 x alm. massage, 1 x urtemassage eller reflexzonemassage 
samt 2 x infrarød sauna benyttelse  Kr. 285,-   
 
7 dages ophold på Hotel Helios, Anna. 
I rejsens pris er inkluderet: Fly til Budapest t/r, transport til hotel t/r, 7 nætter på Hotel Helios Anna, halvpension efter eget 
valg middag eller aften, samt suppebuffet til frokost og ubegrænset brug af stedets wellnessområde, thermalpool og 
badekåbe. 
Pris pr. person i dobbeltværelse: Kr. 5.800- 
Ved 2 ugers  ophold i dobbeltværelse pr. person: Kr. 8.130,-    
Ved 3 ugers  ophold i dobbeltværelse pr. person: Kr. 10.950,-  
Tillæg for eneværelse pr. dag 65,-kr.  
 
 
7 dages ophold på Hotel Helios, Benjamin 
I rejsens pris er inkluderet: Fly til Budapest t/r, transport til hotel t/r, 7 nætter på Hotel Helios Benjamin, velkomstdrink, 
halvpension efter eget valg middag eller aften, kaffe og kage om eftermiddagen samt ubegrænset brug af stedets 
wellnessområde, thermalpool og badekåbe. 
Pris pr. person i dobbeltværelse: Kr. 5.445,- 
Ved 2 ugers ophold  i dobbeltværelse pr. person: Kr. 7.650,-    
Ved 3 ugers  ophold i dobbeltværelse pr. person: Kr. 9.450,-  
Tillæg for eneværelse pr. dag 65,-kr.  
 
 
Priser for kur- og velvære på Hotel Helios, Anna og  Benjamin . 
Kurbehandling:  7 dages kur med lægebehandling og 7 af lægen foreskrevne kurbehandlinger samt efter ønske 
kontrolundersøgelse.  Pris: Kr. 680,-  
14 dages kur: Pris:  Kr. 1.360,- 
21 dages kur: Pris: Kr.  2.040,- 
10 dages kur  med 1 lægeundersøgelse, 10 behandlinger + 2 salt- eller resonansmusikterapi samt efter ønske ekstra 
kontrolundersøgelse. Pris: Kr. 1.020,-   
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